
Názov projektu:

Typ výdavku Jednotka
Cena za 

jednotku
Počet jednotiek Výdavky spolu

- 0,000 €

- 0,000 €

- 0,000 €

- 0,000 €

- 0,000 €

Celkom 0,000 €

- 0,000 €

- 0,000 €

- 0,000 €

- 0,000 €

Celkom 0,000 €

Stôl do MŠ ks 99,000 € 5,00 495,000 €

Lavička do MŠ ks 59,000 € 5,00 295,000 €

Stolička do MŠ ks 44,000 € 24,00 1 056,000 €

Stohovateľné lôžko ks 114,000 € 24,00 2 736,000 €

Šatníková skriňa do MŠ ks 155,000 € 6,00 930,000 €

Stôl pre učiteľku ks 240,000 € 1,00 240,000 €

Stolička pre učiteľku ks 148,000 € 1,00 148,000 €

Projektor ks 0,000 € 1,00 0,000 €

Interaktívna zostava kpl 0,000 € 1,00 0,000 €

Notebook ks 500,000 € 2,00 1 000,000 €

Celkom 6 900,000 €

- 0,000 €

- 0,000 €

- 0,000 €

Celkom 0,000 €

- 0,000 €

- 0,000 €

- 0,000 €

Celkom 0,000 €

Spolu (bežné výdavky) 6 900,000 €

Typ výdavku Jednotka
Cena za 

jednotku
Počet jednotiek Výdavky spolu

- 0,000 €

- 0,000 €

- 0,000 €

- 0,000 €

ŠTRUKTÚROVANÝ ROZPOČET
A. Požadovaná dotácia od ÚSVRK

1. Bežné výdavky

1. Osobné výdavky

2. Cestovné výdavky (výdavky na cesty, ubytovanie a pod.)

3. Výdavky na služby a tovary súvisiace s realizáciou projektu

4. Administratívne výdavky

5. Iné oprávnené výdavky

2. Kapitálové výdavky



- 0,000 €

- 0,000 €

- 0,000 €

Spolu (kapitálové výdavky) 0,000 €

SPOLU (bežné + kapitálové 

výdavky)
6 900,000 €

Typ výdavku Jednotka
Cena za 

jednotku
Počet jednotiek Výdavky spolu

Zostava TV + DVD kpl 600,000 € 1,00 600,000 €

0,000 €

0,000 €

SPOLU (vlastné zdroje) 600,000 €

Typ výdavku Jednotka
Cena za 

jednotku
Počet jednotiek Výdavky spolu

0,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

spolu  zdroje B + C (§ 5 ods. 1 z.č. 524/2010 Z.z. 600,000 €

7 500,000 €

5%

580,000 €

0,000 €

Položka

Stôl do MŠ (min. 125x80)

Lavička do MŠ

Stolička do MŠ

Stohovateľné lôžko

Šatníková skriňa do MŠ

Stôl pre učiteľku

Stolička pre učiteľku

Interaktívna zostava

Notebook

Projektor

Zostava TV + DVD

projektor s ultrakrátkou projekciou

TV min. uhlopriečka 80cm, DVD prehrávač

minimálna konfigurácia: Dualcore, CPU 1,8 Ghz, HDD 500GB, pamäť DDR 

4GB,

Komentár k rozpočtu
Komentár

materiál: drevo/drevotrieska; rozmer: minimálne 125x80cm;modifikovateľná 

výška; 

materiál: drevo/drevotrieska; rozmery: min.30x105x30cm; 5 priehradok;

materiál: drevo/drevotrieska; výška sedu: 26-34cm; stohovateľná

materiál: drevo/drevotrieska; stohovateľné, vrátane matraca;

materiál: drevo/drevotrieska; pre 4 deti;rozmery: min.40x120x60cm;

materiál: drevo/drevotrieska; 

kancelárske kreslo, mobilné, nastaviteľné

interaktívna tabuľa, uhlopriečka min. 190cm, projektor s ultrakrátkou 

projekciou, ovládanie prstom a perom, magnetická keramická tabuľa

SPOLU (Finančné prostriedky z iných zdrojov)

VÝDAVKY SPOLU (Mimisterstvo vnútra SR, vlastné zdroje, prostriedky z iných 

finančných zdrojov)

Kontrolné číslo číslo - uviesť číslo % podielania sa na financovaní projektu

automatický prepočet sumy  spolufin. programom excel:

automaticky prepočet spolufinancovania, kont.čislo "0"

C. Finančné prostriedky z iných zdrojov

B. Vlastné zdroje 



Názov  žiadateľa:

Miesto a dátum:

štatutárny zástupca (FO žiadateľ) meno priezvisko a podpis:

Sveržov, 05.11..2014

Obec Sveržov


